
ZARZĄDZENIE NR 1201/22   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 8/5 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Przechowo w jednostce ewidencyjnej Świecie - Miasto. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z art. 13 ust.1 i art. 25 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1899 i 815), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Nie wyrazić zgody na sprzedaż działki nr 8/5 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Przechowo w jednostce ewidencyjnej Świecie - Miasto. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

  

§  3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                Krzysztof Kułakowski 


